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RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2021
(Pesos)

CUENTA

DESCRIPCION DEL BIEN

Saldo Final

12310
12330
12347
12351
12352
12353

12354

12355
12356
12357
12359

12361
12362
12363

12364
12365
12366
12367
12369

12390

TERRENQOS

EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
INFRAESTRUCTURA ELECTRICA

EDIFICACION HABITACIONAL EN PROCESO
EDIFICACION NO HABITACIONAL EN PROCESO

CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEOQ,
GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION

DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION EN
PROCESO

CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN PROCESO

OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA EN PROCESO
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS
ESPECIALIZADOS EN PROCESO
EDIFICACION HABITACIONAL EN PROCESO

EDIFICACION NO HABITACIONAL EN PROCESO

CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEQ,
GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION ]
DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION

CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN PROCESO
OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA EN PROCESO
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS
ESPECIALIZADOS EN PROCESO
OTROS BIENES INMUEBLES

SUMA TOTAL:

56,310,204
172,344,709

8,119,787

3,895,675

240,670,376
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